
 

 

 

            Warszawa, 8 stycznia 2025 r. 

 

Szanowni Państwo, Drodzy Organizatorzy i Wolontariusze!  

Pragnę wyrazić moje najserdeczniejsze podziękowania wszystkim Państwu, którzy 

przyczynili się do sukcesu III Maltańskiego Koncertu Kolęd i Pastorałek – „…Dnia Jednego o 

Północy…”, który odbył się 6 stycznia bieżącego roku w kościele pw. św. Maksymiliana Kolbego 

w Mistrzejowicach.  

Szczególne wyrazy wdzięczności kieruję do Konfratrów Adama Zająca i Tomasza 

Krupińskiego, a także do wszystkich pozostałych osób, których nazwisk być może nie znam, ale 

których zaangażowanie było równie nieocenione.  

Wydarzenie to było nie tylko wielkim osiągnięciem artystycznym i medialnym, ale przede 

wszystkim poruszającym przeżyciem duchowym.   

Serdecznie dziękuję wszystkim pomysłodawcom, sponsorom, artystom oraz 

wolontariuszom, bez których zaangażowania i poświęcenia organizacja tego wydarzenia nie byłaby 

możliwa. Wyrazy wdzięczności składam także Księdzu Prałatowi Andrzejowi Kopiczowi za 

otwarcie drzwi kościoła i udostępnienie przestrzeni na koncert.  

Szczególne podziękowania składam także na ręce Państwa Czepielów, których wielka 

hojność, wraz z ogromnym zaangażowaniem Organizatorów i Wolontariuszy, umożliwia po raz 

dwudziesty organizację letnich obozów dla młodzieży z niepełnosprawnościami w Opactwie 

Ojców Cystersów w Szczyrzycu.  

W tym roku planowane są aż cztery tygodniowe turnusy, które pozwolą jeszcze większej 

liczbie uczestników doświadczyć radości, wsparcia i wyjątkowej atmosfery tych spotkań. Wasza 

dobroć i oddanie sprawiają, że to dzieło może trwać i rozwijać się, przynosząc dobro tym, którzy 

tego najbardziej potrzebują.  

Pragnę również podkreślić, że koncert ten stanowił nie tylko wyjątkowe wydarzenie 

artystyczne, lecz także wspaniałą promocję Zakonu i jego dzieła. 

Dzięki Państwa pracy i zaangażowaniu działalność Związku Polskich Kawalerów 

Maltańskich oraz wartości, które reprezentujemy, mogły dotrzeć do szerszego grona odbiorców.  

Moje podziękowania kieruję również do wszystkich osób, które poprzez zakup biletów 

przyczyniły się do wsparcia organizacji tych obozów. 

 

 



 

 

 

Wasze działania to wzór do naśladowania dla nas wszystkich jako członków Związku 

Polskich Kawalerów Maltańskich.  

Na zakończenie pragnę życzyć Państwu obfitości Bożych łask w nadchodzącym roku. 

Niech każdy dzień przynosi pokój, zdrowie oraz pomyślność. 

 Z wyrazami szacunku, 

 

Jacek Tarnowski 

Prezydent Związku Polskich Kawalerów Maltańskich 


